- di stabilire, per i commissari esterni, il compenso per ogni seduta di gara in € 400,00 onnicomprensivi, al 

netto di Iva e cassa, nonchè per sedute di durata inferiori alle 8 ore in rapporto alla durata effettiva delle 

stesse; 

- di sub-impegnare € 5.075,20 (cinquemilasettantacinque, 20) per la spesa della commissione al capitolo 

30352/14 – piano finanziario 2.02.01.09.000 (acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia c.e. 

demanio e patrimonio immobiliare) prenotazione di spesa n. 2017/32, così divisi: € 2.537,60 

(duemilacinquecentotrentasette,00) al commissario esperto Roberto Rinaldi (cod.fin.26576) ed € 

2.537,60 (duemilacinquecentotrentasette,00) al commissario esperto Simone Zoia (cod.fin. 26577). 

ACQUISITE le autocertificazioni di assenza di cause di incompatibilità e astensione (art. 77, comma 9 del 

d.lgs. 50/2016) e conflitto di interessi di cui all’art. 42 del d.lgs. 50/2016 in relazione al presente incarico, del

[...]

Simone Zoia tra gli esperti indicati dall’ordine degli architetti pianificatori paesaggisti e 

conservatori, commissario; 

- e come segretario verbalizzante dei lavori della commissione, non componente, il responsabile 

dell’u.o. gare e appalti del comune di Jesolo, Eddi Bonotto; 

3. di sub-impegnare € 5.075,20 (cinquemilasettantacinque, 20) per la spesa della commissione al 

capitolo 30352/14 – piano finanziario 2.02.01.09.000 (acquisto di beni specifici per realizzazioni in 

economia c.e. demanio e patrimonio immobiliare) prenotazione di spesa n. 2017/32, così divisi: € 

2.537,60 (duemilacinquecentotrentasette,00) al commissario esperto Roberto Rinaldi (cod. 

fin.26576) ed € 2.537,60 (duemilacinquecentotrentasette,00) al commissario esperto Simone Zoia 

(cod.fin. 26577). 

4. di imputare i succitati impegni di spesa sull’esercizio finanziario 2017 in base al sorgere 

dell’obbligazione di pagare; 

Tipo 

Mov. 

Esercizi

o 

Capitol

o 

Piano 

finanziario